323Cowes.

324Near Cape Antonio.

325A small island south of Majorca.

326Maiorca.

327Galita, off Cape Serrat, in Tunis.

328Zembra, off Cape Bon.

329Probably Strivali.

330Off Cape Gallo.

331Cape Malea.

332Milo and Anti–Milo, the latter a rocky islet, six miles north-west of Milo.

333Falconers.

334Ante–Milo.

335Thermia, so called from the warm springs at the foot of Santa Irene.

336Probably Psara.

337Mitylene, the ancient Lesbos.

338Cape Baba.

339Erekli.

340Silivri.

341Interpreter.

342Blank in original.
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A letter of Mustapha Chaus to the Queenes most excellent Maiestie.

Serenissima, prudentissima, et sacra Regia Maiestas, domina mihi semper clementissima, meorum fidelium officiorum
promptam paratissimámque commendationem. Generosus et virtuosus Gulielmus Hareborne legatus vestræ sacræ Maiestatis
venit ad portam excelsissimam potentissimi et inuictissimi, et semper Augustissimi Cæsaris Sultan Murad Can, cui Deus
omnipotens benedicat. Et quanto honore, quanta dignitate, quantáque humanitate aliorum confoederatorum legati
accipiuntur, præfatus quoque legatus vester tanta reuerentia, tantáque amplitudine acceptus et collocatus est in porta
excelsissima. Et posthac subditi et homines vestræ sacræ Maiestatis ad ditiones omnes Cæsareas venire, et sua negocia
tractare, et ad suam patriam redire sine impedimento, vt in literis excelsissimi, potentissimi, et inuictissimi et
semper Augustissimi Cæsaris ad vestram sacram Regiam Maiestatem datis facile patet, tranquillè et pacificè possunt. Ego
autem imprimis diligentem operam et fidele studium et nunc eodem confirmando nauaui, et in futurum quoque vsque in
vltimum vitæ spiritum in negotijs potentissimi et inuictissimi Cæsaris et vestræ sacræ Regiæ Maiestatis egregiam nauabo
operam. Quod Deus omnipotens ad emolumentum et vtilitatem vtriúsque Reipublicæ secundet. Amen. Sacram Regiam Maiestatem
foelicissimè valere exopto. Datum Constantinopoli anno 1583, die octauo Maij.
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A letter of M. Harborne to Mustapha, challenging him for his dishonest dealing in translating of
three of the Grand Signior his commandements.

Domine Mustapha, nescimus quid sihi velit, cum nobis mandata ad finem vtilem concessa perperàm reddas, quæ male
scripta, plus damni, quàm vtilitatis adferant: quemadmodum constat ex tribus receptis mandatis, in quibus summum aut
principale deest aut aufertur. In posterum noli ita nobiscum agere. Ita enim ludibrio erimus omnibus in nostrum et tuum
dedecus. Cum nos multarum actionum spem Turcicè scriptarum in tua prudentia reponimus, ita prouidere debes, vt non
eueniant huius modi mala. Quocirca deinceps cum mandatum aut scriptum aliquod accipias, verbura ad verbum conuertatur
in Latinum sermonem, ne damnum insequatur. Nosti multos habere nos inimicos conatibus nostris inuidentes, quoram
malitiæ vestræ est prudentiæ aduersari. Hi nostri, Secretarius et minimus interpres ex nostra parte dicent in tribus
illis receptis mandateis errata. Vt deinceps similes errores non eueniant precamur. Ista emendes, et cætera Serenissimæ
regiæ Maiestatis negocia, vti decet vestræ conditionis hominem, meliùs cures. Nam vnicuique suo officio strenuè est
laborandum vt debito tramite omnia succedant: quod spero te facturtum. Bene vale.
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A petition exhibited to the viceroy for reformation of sundry iniuries offered our nation in Morea,
as also for sundry demaundes needefull for the establishing of the traffike in those parts.